in escā cūctis volatilib? celi & bestijs fr̄e & nō sit
q̄ abigat. Percutiat te dñs vlcere egypti & ptes
corpis p quā stercoza digerūt: scabie q̄s & pruri
gine ita vt curari neq̄as. Percutiat te dñs amen
tia & cecitate ac furore mē, & palpes i meridie:
sicut palpare solet cec? in tenebris, & nō dirigas
vias tuas, Digz tpe calūniā sustineas & opp̄ma
ris violētia, nec hēas q̄ liberet te. Trozē accipi
as, et ali? dormiat cū ea. Domū edifices, et non
habites in ea. Plātes vineā: et non vindemies
eā. Bos tu? imolef corā te, & nō comedas ex eo
Asin? tu? rapiat in cōspectu tuo, et nō reddat ti
bi. Oves tue dent mimias tuis, et nō sit q̄ te ad
iuret, Filij tui et filie tue tradant alteri pplō vi
dētib? oculis tuis et deficiētib? ad cōspectū corū
tota die, et nō sit fortitudo i manu tua. Fruct? fr̄e
tue et oēs labores tuos cōdet pplz quē igno
ras, et sis sp̄ calūniā sustinēs, et opp̄ssus cūctis
dieb?, et stupēs ad trozē eoz q̄ videbūt ocli tui.
Percutiat te dñs vlcere pessimo i genib? et in
suris, sanariq; nō possis a plāta pedis vsq; ad
vticē tuū. Ducetq; te dñs et regē tuū quē p̄stitu
es sup te in gentē quā ignoras tu et p̄tes tui: et
fuiēs ibi dijs alienis ligno et lapidi, et eris p̄di
tus in puerbiū ac fabulā oib? pplis ad q̄s te in
troduerit dñs. Sementē multā iacies in trā et
modicū cōgregab, qz locuste deuorabūt oia. Vi
neā plātabis et fodies, et vinū nō bibes, nec col
liges ex ea q̄ppiā, qm̄ vastabit vmb?, Oliuas
hēbis in oib? f̄minis tuis et nō vngeris oleo qz
defluēt et depibūt, Filios generabis et filias et
et nō frueris eis: qm̄ ducent i captiuitatē. Dēs
arbores tuas et fruges fr̄e tue rubigo p̄sumet,
Aduena q̄ tecū s̄sant in trā, ascēdet sup te eritq;
sublimior, tu aut descēdes et eris iferior, Ip̄e fe
nerabit tibi, et tu nō fenerab ei, Ip̄e erit i caput
et tu eris i caudā. Et venient sup te oēs maledi
ctiōes iste, et psequentes apphēdēt te donec in
tereas, qz nō audisti vocē dñi dei tui, nec fuaisti
mādata ei? et cerimonias q̄s p̄cepit tibi. Et erūt
in te signa atq; pdigia et in semie tuo vsq; i sem
piternū: eo qz nō fūieris dño deo tuo in gaudio
cordisq; leticia ppter rerū oīuz abūdantiā. Ser
uies inimico tuo quē emittet tibi dñs in fame et
fiti et nuditate et omni p̄curia, & ponet iugum
ferreū sup cervicē tuā: donec te p̄terat. Adducet
dñs sup te gentē de lōginquo, et de extremis fr̄e
fimb? in similitudinē aq̄le volātis cū ipetu cui? lin
guā intelligere nō possis gentē p̄caciōsimā q̄ nō
deserat seni nec miscreat paruuli et deuoret fru
ctū iumētōz tuoz ac fruges fr̄e tue donec itere
as et nō relinqt tibi triticū, vinū et oleū, armēta
boū et greges ouiu donec te dispdat et cōterati i
cunctis vrbib? tuis, et destruatur muri tui firmi
atq; sublimes in q̄bus hēbas fiduciā i oī terra

Leui. xvi. b
Aggei. i. c

Leui. xvi. b
Ezechi. vi. f
Malach. ii. a

Leui. xvi. f

Galat.

Deuteronomiū

4
111. Reg. vi. f

tua. Obsideris intra portas tuas in oī terra tua quā dabit tibi dñs de' tu' et comedes fructū vteri tui et carnes filioꝝ tuoꝝ et filiarū tuarū q̄s dederit tibi dñs de' tu' in angustia et vastitate q̄ opprimet te hostis tu'. Nō delicat' in te et luxuriosus valde iudebit frī suo et vxori q̄ cubat i sinu suo; ne det eis de carnib' filioꝝ suoꝝ q̄s cōcedet eo q̄ nihil aliud hēat in obsidiōe et penuria qua vastauerint te inimici tui i tra oēs portas tuas. Tenera mulier et delicata q̄ sup frā igredi nō va lebat. nec pedis vestigiū figere ppter molliē et teneritudinē nimā iudebit viro suo q̄ cubat in sinu ei' sup filij et filie carnib' et illumie secūda rū q̄ egrediūtur de medio seminū eius. et sup li beris q̄ eadē hora nati sūt. Cōcedēt em̄ cos claz ppter rez oīuz penuriā: in obsidiōe et vastitate q̄ opprimet te inimic' tu' intra portas tuas. Nisi custodieris et feceris oīa vba legis hui' q̄ scri pta sunt in b' volumie. et timueris nomē ei' glo riosus et terribile b' ē dñm deū tuū: augebit dñs plagas tuas. et plagas seminis tui. plagas ma gnas et pscuerates. infirmitates pessimas et p petuas et cōuertet i te oēs afflictioēs egypti q̄s timuisti et adhererūt tibi. In sup et vniuersos lā guores et plagas q̄ nō sunt scripte in volumine legis hui'. i ducet dñs sup te donec te cōterat. et remāebuis pauci numero q̄ p̄us eratis sic astra celi p̄ multitudine. qm̄ nō audistis vocē dñi dei vzi. Et sicut añ letat' ē dñs sup vos bñ vob fa ciēs vosq̄ multiplicās. sic letabit dispdēs vos atq̄ subuertēs vt auferamini de tra ad quā igre dieris possidēdā. Dispget te dñs i oēs pplos a sūmitate tre vsq̄ ad terminos eius. et seruis ibi dñs alienis q̄s et tu ignoras et p̄es tui: lignis et lapidib'. In gētib' q̄ illis nō q̄scēs neq̄ crit req̄es vestigio pedis tui. Dabit em̄ tibi dñs ibi cor pauidū et deficiētes oculos et aiām cōsum ptā merore. et crit vita tua q̄si pendēs añ te. Ti meb nocte et die et nō credes vite tue. Quane di ces. q̄s mihi det vespū et vespe. q̄s mihi det ma ne ppter cordis tui formidinē q̄ terreberis. et p pter ea q̄ tuis videbis oculis. Reducet te dñs classibus in egyptū p viā e e q̄ dixit tibi vt eam amplius nō videres. Ibi vderis inimicis tuis in puos et ancillas et nō erit q̄ emat.

6
L. S. De federe et iuramēto ppli ad dñm. me moratio bñficioꝝ et cōmiserationū. XXIX

8
Hec sūt vba federis qd̄ p̄cepit dñs moy si vt feriret cū filiis isrl' i tra moab p̄ter illud fed' qd̄ cū eis pepigit i oeb. Vocauitq̄ moyses oēm isrl'. et dixit ad eos. Vos vidi stis vniuersa q̄ fecit dñs corā vob in tra egypti p̄ paraōi et oibus suis ei' vniuersq̄ tre illius: tēptatioēs magnas q̄s videft oculi tui signa il la portēta ingētia. et nō dedit vob dñs cor itelli

gēs et oculos vidētes et aures q̄ possint audire vsq̄ in p̄ntē diē. Adduxit vos q̄ragita ānis p desertū. nō sūt attrita vestimēta vza nec calcia mēta pedū vzi vetustate cōsūpta sūt. Panem nō cōedistis vinū et siccrā nō bibistis vt sciretis qz ip̄e est dñs deus vzi. et venistis ad hūc locum. Egressusq̄ ē seon rex ešebon et og rex basan oc currētes nob̄ ad pugnā et pcussim' eos et tulim' frā eoz ac tradim' possidēdā rubē et gad et dimi die tribui manasse. Custodite ergo verba pacti huius et implete ea vt itelligatis vniuersa q̄ facit. Vos statis hodie cūcti corā dño deo vzo. p̄nci pes vzi et tribus ac maiores natu atq̄ doctores oīs pplis isrl'. libi et vxores vze et aduene q̄ tecus morāt i castris exceptis lignoꝝ cesoꝝ et his q̄ cōportāt aq̄s vt trāseas i federe dñi dei tui. et in iureiurādo qd̄ hodie dñs de' tu' pcutit tecū vt suscitet te sibi i pplm et ip̄e sit dñs deus tuus sic locut' ē tibi sic iurauit p̄ribus tuis abraā isaac et iacob. Nec vob solis ego b' fedus ferio et b' iuramēta p̄firmo s̄ cūctis p̄ntibus et absentibus. Vos em̄ nostis quō hitauerimus i tra egypti et quō trāserimus p mediū nationū q̄s traicūtes vidist' abomiatioēs et sordes. i. idola eoz lignū et lapidē. argētē et aurū q̄ colebāt. ne forte sit int̄ vos vir aut m̄r failia aut tribus cuius cor auer sū ē hodie a dño deo vzo vt vadat et p̄uat dñs illaz gētū. et sit int̄ vos radix germinās fel et a maritudinē. Cūq̄ audierit vba iuramēti huius bñdicat sibi in corde suo. dicēs. par erit mihi. et ābulabo i prauitate cordis mei et assumat ebria fitientē. et dñs nō ignoscat cursed tūc q̄marie fu roz ei' fumet. et zelus p̄ hoīem illū. et sedcāt sup eū oīa maledicta q̄ scripta sūt i b' volumie et dele at dñs nomē ei' sub celo et p̄sumat eū i p̄ditōe et oibus tribubus isrl' iux' maledictōes q̄ i libro le gis huius ac federe p̄tinent. Dicetq̄ seq̄ns gñā tio et filij q̄ nascēt deiceps et pegrini q̄ de longe venerit vidētes plagas tre illius et infirmitates q̄bus eaz afflixerit dñs sulphure et solis ardore cōburēs. ita vt vltra nō seraf. nec virēs q̄ppiaz germiet i exēplū subuersiōis sodome et gomoz re adame et soboim. q̄s subuertit dñs i ira et i fu rore suo. et dicēt oēs gētes. Quare sic fecit dñs tre huic? Que ē b' ira furoris eius imēsa? Et re spōdebūt. Qz dereliq̄runt pactū dñi qd̄ pepigit cū p̄rib' eoz qm̄ eduxit eos de tra egypti. et ser uierūt dñs alienis et adorauerūt eos quos nes ciebat et q̄bus n̄ fuerāt attributi. idcirco iratus est furor dñi p̄ terrā istā vt induceret super eam oīa maledicta q̄ in b' volumie scripta sunt. et cie scit eos de terra sua in ira et furore et in indigna tione maxima. p̄citatq̄ in terram alienam sicut hodie cōprobat. Abscondita a dño deo nostro q̄ manifesta sunt nobis et filiis n̄ris vsq̄ in scm